

«Ветеринариялық санитариялық сараптау және гигиена» кафедрасы оқытушысының  
анкетасы

Оқытушы жайлы жеке мәліметтер			
	<i>Тегі, аты, әкесінің аты (жеке куәлігі бойынша)</i>		Буркетбаева Алгуль Нуржаубаевна
	<i>Туған күні, айы, жылы</i>		01.01.1984
	<i>Жынысы (ер./әйел.)</i>		әйел
	<i>Ұлты</i>		Қазақ
	<i>Азаматтығы</i>		ҚР
	<i>Ұялы телефоны, E-mail</i>		+77770333700 <i>Algul_b@mail.ru</i>
Білімі			
Жоғары оқу орны			
а) аталуы		Қазақ Ұлттық Аграрлық Зерттеу Университеті	
б) мемлекет, қала		Алматы	
в) түскен және бітірген жылы		2001-2006	
г) оқу орнын бітіргеннен кейін берілген біліктілік		Мал дәрігері	
Жұмыс орны (бүгінгі күнге)			
Ұйымның толық аталуы		Қазақ ұлттық аграрлық зерттеу университеті	
Атқаратын қызметі		«Ветеринариялық санитариялық сараптау және гигиена» кафедрасының аға оқытушысы	
Ғылыми қызметі			
ҚР-да ҒЗЖ-ның жетекшісі және/немесе орындаушысы (соңғы 3 жылдың ішінде)			
ҒЗЖ аталуы		Іске асыру жылдары	Орындаушы ұйым
Ғылыми-педагогикалық қызметі			
Жоғары білікті кадрларды даярлау			
Дәрежесі	Саны	Қорғаған жылы	Мамандықтың шифры
ғылым докторы			
ғылым кандидаты			
PhD докторы			
магистрі		2006-2008	6M01200
Басылымдар саны туралы мағлұматтар (соңғы 3 жылда)			
Басылымның түрі		Саны	
БҒСБК БҒМ ұсынған журналдарда шыққан басылымдар		5	
Рейтингтік журналдарда шыққан басылымдар		1	

Оқу құралдары		-
Оқу- әдістемелік құралдар		4
Электрондық оқу- әдістемелік құралдар		
Монографиялар		
Конференциялардағы және симпозиумдардағы жарияланған тезистер мен баяндамалар (шетелдік, республикалық)		
<b>Негізгі ғылыми басылымдар (соңғы 3 жылда)</b>		
<b>Басылымның аталуы</b>	<b>Авторы (лары)</b>	<b>Шыққан жылы Басылымның аталуы, том, номері, беті</b>
Сен-плекс жаңа минералдық қоспамен азықтандырылған жылқы қымызының санитариялық көрсеткіштері.	Әбдіраманова Б.А., Ромашев Қ.Н., Жұмагелдиев А.А., Бүркітбаева А.Н., Ақкөзова А.С.,	Жас ғалымдардың халық аралық ғылыми-практикалық конференциясының материалдар жинағы. 2015ж
Сүт құрамындағы ауыр металл тұздарын анықтау	Байбулатова Ж.Б.	XXI ғасырдың зиялылық әлеуеті. Аграрлық ғылымының дамуына жас ғалымдардың үлесі. 4-5 желтоқсан 2015ж
Үйрек жұмыртқасының салыстырмалы көрсеткіштері	Асембаев А.Ж., Ромашев Қ.Н., Жұмагелдиев А.А., Қанатов Б., Аллабергена А.Д.,	XXI ғасырдың зиялылық әлеуеті. Аграрлық ғылымының дамуына жас ғалымдардың үлесі. 4-5 желтоқсан 2015ж
Сауда орындарында сатылатын айранды ВС және сапасын бағалау	Көмекбай М., Байбулатова Ж.	Ұлы отан соғысындағы жеңістің 70 жылдығына арналған студенттердің XIX ғылыми конференция 18-19 наурыз 2015ж
Резистентность и адаптивная способность коров разных генотипов	Бактығалиева А Тайгузин Р	Ғылым мен технологияның, қоғам мен білімнің өзекті мәселелері жағдайы мен даму болашағы II халықаралық ғылыми-тәжірбиелік конференция 27 желтоқсан 2019
ЖК «Ибатаев» және ЖК «Касымов» сатуға әкелген ірі қара мал етіндегі токсиеlementтердің мөлшерін атомды-абсорбциялық спектрометрия тәсілімен анықтау	Агибаева С., Ромашев Қ., Ерғұмарова М., Шалхарова Д., Байбулатова Ж.Б.	Ізденіс №3/2020
Өсу стимуляторларының ет сапасына әсері	Сүлейменова С. Лесханова С Рожаев Б.Г. Қазтаева Б. Бүркітбаева А.Н	ISSN 2707-7241 Ғылыми журнал. Биоқауіпсіздік және биотехнология 2020ж. №1. 2020. Б.302 - 306
Water-saving technology of irrigateion of corn	А п и	ISSN 2224-5278 Гелогии и технических наук №2,2018 с.149-155

Влияние кормовой добавки «бентонит» на морфометрические показатели и на химический состав яиц страуса	Шамеева У.Г., Джанাবেкова Г.К., Хусаинов Д.М., Турабеков М.Р.	Пища экология качество Международной научно- практической конференции (Новосибирск 18-19 ноябрь 2020г) с.724-728
<b>Берілген номері</b>	<b>Аталуы</b>	<b>Автор/ Патент иеленуші Берілген күні және жарамдылық мерзімі</b>
Патент № 21683. Официальный бюллетень Комитета по правам Интеллек. собственности МЮ РК -бюл. № 11.-2017.	Заявка способ диагностики хламидиоза собак	Батанова Ж. М., Хусаинов Д. М., Ахметсадыков Н.Н., Турганбаева Г,Орынханов К
<b>Шет тілдерін меңгеруі</b>		
Тіл		Деңгейі (төмен, орташа, жоғары)
Орысша		Еркін
АҒЫЛШЫНША		Intermediate